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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1204000155

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado

anterior 1,418,409.68
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

02/07/2018 4524000145944 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,418,407.43
02/07/2018 4524000145948 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,418,404.43
02/07/2018 4524000145945 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,418,398.43
02/07/2018 4524000145947 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,418,392.43
02/07/2018 |4524000145946 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,418,384.00
02/07/2018 |4524000145950 |COBRO IMPUESTO .0015 10.17 1,418,373.83
02/07/2018 |4524000145943 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 1,418,336.33
02/07/2018 |4524000145949 |COBRO IMPUESTO .0015 77.62 1,418,258.71
02/07/2018 39538 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,411,058.71
02/07/2018 39532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,405,441.71
02/07/2018 39524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,402,941.71
02/07/2018 (39523 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,401,941.71
02/07/2018 (39516 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,399,941.71
02/07/2018 39553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,050.70 1,391,891.01
02/07/2018 39559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,985.66 1,387,905.35
02/07/2018 39536 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,371,705.35
03/07/2018 4524000194078 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,371,703.85
03/07/2018 4524000194083 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,371,700.85
03/07/2018 |4524000194077 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,371,697.10
03/07/2018 |4524000194080 |COBRO IMPUESTO .0015 5.98 1,371,691.12
03/07/2018 |4524000194081 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,371,682.69
03/07/2018 |4524000194082 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,371,671.89
03/07/2018 |4524000194079 |COBRO IMPUESTO .0015 12.08 1,371,659.81
03/07/2018 |4524000194076 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,371,635.51
03/07/2018 39560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,368,135.51
03/07/2018 (39527 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,365,785.51
03/07/2018 |39555 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,164.20 1,359,621.31
03/07/2018 39556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 529.20 1,359,092.11
03/07/2018 39545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,859.20 1,350,232.91
03/07/2018 39563 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 13,182.87 1,337,050.04
03/07/2018 39467 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,210.00 1,322,840.04
04/07/2018 4524000093209 |COBRO IMPUESTO .0015 0.79 1,322,839.25
04/07/2018 |4524000093206 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,322,835.72
04/07/2018 |4524000093205 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,322,830.47
04/07/2018 |4524000093208 |COBRO IMPUESTO .0015 9.25 1,322,821.22
04/07/2018 |4524000093207 |COBRO IMPUESTO .0015 13.29 1,322,807.93
04/07/2018 |4524000093211 |COBRO IMPUESTO .0015 19.77 1,322,788.16
04/07/2018 |4524000093210 |COBRO IMPUESTO .0015 21.32 1,322,766.84
04/07/2018 (39551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,883.90 1,317,882.94
04/07/2018 39558 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,700.00 1,309,182.94
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31 DE JUL DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,418,409.68
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/07/2018 4524000074761 |COBRO IMPUESTO .0015 7.33 1,309,175.61
05/07/2018 4524000074762 |COBRO IMPUESTO .0015 13.05 1,309,162.56
05/07/2018 (39566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,307,662.56
05/07/2018 (39479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,942.10 1,282,720.46
05/07/2018 |39521 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,277,720.46
06/07/2018 4524000096417 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,277,718.21
06/07/2018 4524000096418 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,277,710.71
06/07/2018 4524000096416 |COBRO IMPUESTO .0015 37.41 1,277,673.30
06/07/2018 39494 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 48,690.31 1,228,982.99
06/07/2018 39495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,882.91 1,209,100.08
06/07/2018 3957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,054.00 1,197,046.08
06/07/2018 39547 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,698.00 1,192,348.08
09/07/2018 4524000082751 |COBRO IMPUESTO .0015 7.05 1,192,341.03
09/07/2018 4524000082748 |COBRO IMPUESTO .0015 18.08 1,192,322.95
09/07/2018 4524000082750 |COBRO IMPUESTO .0015 29.82 1,192,293.13
09/07/2018 4524000082749 |COBRO IMPUESTO .0015 73.04 1,192,220.09
09/07/2018 2236070650639 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,192,100.09
09/07/2018 (39549 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,675.00 1,188,425.09
09/07/2018 39376 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,610.00 1,184,815.09
09/07/2018 39548 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,565.00 1,182,250.09
10/07/2018 |4524000123309 |COBRO IMPUESTO .0015 3.85 1,182,246.24
10/07/2018 |4524000123308 |COBRO IMPUESTO .0015 5.42 1,182,240.82
10/07/2018 |4524000123307 |COBRO IMPUESTO .0015 5.51 1,182,235.31
10/07/2018 |39565 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,180,735.31
10/07/2018 |39533 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,141,185.31
11/07/2018 |4524000063372 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,141,183.06
11/07/2018 |4524000063371 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,141,123.73
11/07/2018 |39569 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 1,135,123.73
11/07/2018 |39568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,131,123.73
12/07/2018 |4524000060219 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,131,117.73
12/07/2018 |4524000060220 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 1,131,108.73
12/07/2018 39552 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,972.00 1,126,136.73
12/07/2018 |39546 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 40,915.00 1,085,221.73
13/07/2018 |4524000056504 |COBRO IMPUESTO .0015 7.46 1,085,214.27
13/07/2018 |4524000056505 |COBRO IMPUESTO .0015 61.37 1,085,152.90
16/07/2018 |39529 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 970,541.69
16/07/2018 |39544 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,840.84 967,700.85
16/07/2018 |39570 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 175,000.00 792,700.85
17/07/2018 |4524000126688 |COBRO IMPUESTO .0015 4.26 792,696.59
17/07/2018 |4524000126687 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 792,524.67
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31 DE JUL DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,418,409.68
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
17/07/2018 |4524000126689 |COBRO IMPUESTO .0015 262.50 792,262.17
19/07/2018 39554 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,744.00 789,518.17
20/07/2018 4524000061708 |COBRO IMPUESTO .0015 4.12 789,514.05
20/07/2018 |4418898 NOTA CREDITO CTA CTE 12,054.00 801,568.05
20/07/2018 39567 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,054.00 789,514.05
23/07/2018 4524000104124 |COBRO IMPUESTO .0015 18.08 789,495.97
24/07/2018 39564 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,218.58 744,277.39
25/07/2018 4524000143658 |COBRO IMPUESTO .0015 67.83 744,209.56
25/07/2018 |39330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 730,709.56
25/07/2018 |39537 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 717,209.56
25/07/2018 |39417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 703,709.56
26/07/2018 4524000173995 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 703,689.31
26/07/2018 4524000173996 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 703,669.06
26/07/2018 4524000173997 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 703,648.81
27/07/2018 70045399 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 1,958,150.32
27/07/2018 39604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,955,150.32
27/07/2018 4524013910000 |NOMINA VIA NETBANKING 485,785.89 1,469,364.43
27/07/2018 39605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 51,745.73 1,417,618.70
27/07/2018 (39578 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,416,618.70
30/07/2018 4524000132673 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,416,617.20
30/07/2018 4524000132674 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 1,416,612.70
30/07/2018 4524000132672 |COBRO IMPUESTO .0015 77.62 1,416,535.08
30/07/2018 4524000132675 |COBRO IMPUESTO .0015 728.68 1,415,806.40
30/07/2018 39576 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,408,606.40
30/07/2018 39590 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,404,606.40
30/07/2018 39588 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,402,106.40
30/07/2018 (39581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,399,606.40
30/07/2018 39599 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,398,106.40
30/07/2018 39573 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,392,489.40
30/07/2018 39583 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,386,872.40
30/07/2018 |39586 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 1,381,472.40
31/07/2018 4524000212437 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,381,470.15
31/07/2018 4524000212434 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,381,466.40
31/07/2018 4524000212436 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,381,462.65
31/07/2018 4524000212433 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,381,456.65
31/07/2018 4524000212435 |COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,381,448.55
31/07/2018 4524000212438 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,381,440.12
31/07/2018 4524000212439 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,381,431.69
31/07/2018 4524000212432 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,381,420.89
31/07/2018 |39597 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,379,920.89
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de cuenta 1204000155
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 1,418,409.68
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
31/07/2018 39574 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,374,303.89
31/07/2018 |39592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,370,303.89
31/07/2018 39582 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,368,303.89
31/07/2018 |39607 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,363,303.89
31/07/2018 70041912 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 225.00 1,363,078.89
31/07/2018 |70046634 CR transferencia a cta cte 93,226.30 1,456,305.19
31/07/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 1,456,130.19

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 46

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 124 | Cantidad 3 1,456,130.19
Valor 1,322,061.30 | Valor 1,359,781.81

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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